

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GT AUTO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	31.405.065/0001-40	237	1395-1	164577-3
Endereço	Cidade	Telefone		
Nº 1085	CATALAO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20211118	7027	257
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
13/07/2021	198621	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		016200
Processo		2021016200		
Local de Entrega		Aplicação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-		Documento		
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		7.352,79	5.151,00	2.201,79

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	5.151,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA RETRO 580N, RE 07, ANO 2017, HORÍMETRO 3354, LOTADA NA SECRETARIA DE TRANSPORTES, DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB Nº751/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	59597	ROLAMENTO INF TRAÇÃO CARRARO P/ RETO	2,00	78,00000	156,00
2	59598	ANEL ORING FREIO GRANDE P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	80,60000	161,20
3	59599	ANEL ORING FREIO PEQUENO P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	127,40000	254,80
4	59600	ANEL ORING P/ RETO ESCAVADEIRA CASE 580N	2,00	120,90000	241,80
5	59601	RETENTOR EIXO TRAS P/ RETO ESCAVADEIRA CASE	2,00	210,60000	421,20
6	59602	ANEL TRAVA CARRARO P/ RETO ESCAVADEIRA CASE	1,00	3,90000	3,90
7	59604	ARRUELA CARRARO P/ RETO ESCAVADEIRA CASE 580N	3,00	7,80000	23,40
8	59605	ROLETE ENGRENAGEM REDUÇÃO P/ RETO ESCAVADEIRA	120,00	1,75000	210,00
9	59606	ENGRENAGEM SATELITE P/ RETO ESCAVADEIRA CASE	3,00	247,00000	741,00
10	59607	MANCAL ROTULA SUP TRAÇÃO CARRARO P/ RETO	2,00	9,10000	18,20
11	59609	RETENTOR CUBO RODA DIANT P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	140,40000	280,80
12	59610	BUCHA EIXO DIANT P/ RETO ESCAVADEIRA CASE 580N	2,00	67,60000	135,20
13	59611	ARRUELA MOLA PIVO TRAÇÃO P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	24,70000	49,40
14	59612	RETENTOR DUPLO EIXO DIANT P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	71,50000	143,00
15	59629	ARRUELA MOLA PIVO TRAÇÃO 4X4 P/ RETO	2,00	7,80000	15,60
16	59613	PINO SUP TRAÇÃO CARRARO P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	500,35000	1.000,70
17	59614	RETENTOR TRAÇÃO CARRARO P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	67,60000	135,20
18	59615	PINO INF TRAÇÃO CARRARO P/ RETO ESCAVADEIRA	2,00	390,00000	780,00
19	59616	ANEL ORING EIXO TRAS P/ RETO ESCAVADEIRA CASE	2,00	189,80000	379,60
					5.151,00

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E CENTO E CINQUENTA E UM REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Mylena R. de Oliveira

MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Usuário do